2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09 июня 2018 г.	01-183-ра
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в распоряжение администрации Тихвинского района от 23 мая 2017 года №01-173-ра «О представителе  собственника муниципальных помещений многоквартирных домов Тихвинского городского поселения на общем собрании собственников помещений в многоквартирных домах» (с изменениями от 11 октября 2017 года №01-416-ра, от 02 марта 2018 года №01-47-ра)

[bookmark: _GoBack]21.0400   ДО

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тихвинского района:
1.  Внести изменения в распоряжение администрации Тихвинского района от 23 мая 2017 года №01-173-ра «О представителе собственника муниципальных помещений многоквартирных домов Тихвинского городского поселения на общем собрании собственников помещений в многоквартирных домах» (с изменениями от 11 октября 2017 года №01-416-ра, от 02 марта 2018 года №01-47-ра), заменив в пункте 1 слова «Волкова Константина Алексеевича» словами «Наумова Юрия Алексеевича».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Трудовая слава» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

М.С.Иванова
74-842

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству

Ю.А.Наумов

	Председатель комитета жилищно-коммунального
хозяйства

А.М.Корцов

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Ю.А.Наумов
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	3

	АО «Жилье»
	1

	ООО «Возрождение»
	1

	ООО «КСТМ»
	1

	ООО «ТУЖКХ»
	1

	ТСЖ
	5

	Трудовая слава
	1

	ИТОГО:
	15